
LAMPIRAN

No. Nama KK Miskin NIK Alamat Hasil Verifikasi
Besaran BLT – DD 
selama dua belas 

bulan                   ( Rp 
)

1 LASDI 3317110301750003 KALITENGAH, RT. 01/01 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
2 SARTI 3317114203540001 KALITENGAH, RT. 01/01 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
3 SULIKAH 3317114606750001 KALITENGAH, RT. 01/01 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
4 DARSIH 3317114102500001 KALITENGAH, RT. 02/01 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
5 DALIPAH 3317114107450032 KALITENGAH, RT. 03/01 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
6 SAMIATI 3317116803880001 KALITENGAH, RT. 04/01 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
7 ELI SULISTIYOWATI 3317114403920002 KALITENGAH, RT. 04/01 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
8 KASMIN 3317112310550001 KALITENGAH, RT. 04/01 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
9 JANIRAH 3317114603730001 KALITENGAH, RT. 05/02 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    

10 SUTINGAH 3317115002350001 KALITENGAH, RT. 05/02 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
11 SARMINAH 3317117112550008 KALITENGAH, RT. 05/02 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
12 SUKIRNO 3317110304550002 KALITENGAH, RT. 05/02 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
13 SAJAD 3317111208640001 KALITENGAH, RT. 07/03 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
14 KARMINAH 3317115807690001 KALITENGAH, RT. 07/03 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
15 SAHAR SIDIQ 3317111411710001 KALITENGAH, RT. 07/03 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
16 SLAMET RIYADI 3317116211960001 KALITENGAH, RT. 08/03 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
17 YANIK DAMAYANTI 3317117009940001 KALITENGAH, RT. 09/03 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
18 JANIATI 3317114101680005 KALITENGAH, RT. 09/03 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
19 JINI 3317115604720002 KALITENGAH, RT. 10/03 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
20 SARMI 3317115504400001 KALITENGAH, RT. 10/03 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
21 SUTIWI 3317115312860001 KALITENGAH, RT. 10/03 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
22 TURIHAH 3317116604880001 KALITENGAH, RT. 10/03 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
23 SUWARNI 3317114704620001 KALITENGAH, RT. 11/03 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
24 SUKATNO 3317110412830003 KALITENGAH, RT. 11/03 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
25 SITI MUANIFAH 3317114808940001 KALITENGAH, RT. 12/04 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
26 SUMINI 3317115402670002 KALITENGAH, RT. 12/04 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
27 SUPRIYANTO 3317060107420004 KALITENGAH, RT. 13/04 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    
28 MUALIMAH 3317116108940004 KALITENGAH, RT. 13/04 Memenuhi Syarat (MS) 3,600,000    

Mengetahui Kalitengah, 9 November 2023
Kepala Desa Kalitengah Bendahara 

A N S O R I T U K I N A N T O

KABUPATEN REMBANG 
TAHUN 2024

PERATURAN KEPALA DESA KALITENGAH
KECAMATAN PANCUR KABUPATEN REMBANG
NOMOR  : 03 Tahun 2023

DAFTAR KELUARGA MISKIN PENERIMA MANFAAT BANTUAN LANGSUNG TUNAI 
DANA DESA UNTUK DUA BELAS BULAN ( JANUARI s.d DESEMBER )

DESA KALITENGAH KECAMATAN PANCUR 









NO NIK NAMA PENERIMA

JENIS 
KELAMIN
1 = LAKI-LAKI

2 = 
PEREMPUAN

TANGGAL 
LAHIR
Format : 

HH/BB/TTTT

ALAMAT RT RW

JENIS PEKERJAAN
1 = petani pemilik lahan
2 = petani penggarap/penyewa
3 = buruh tani
4 = nelayan pemilik perahu
5 = nelayan penyewa perahu
6 = buruh nelayan                                                
7 =  buruh pabrik
8 =  guru sekolah umum
9 =  guru agama
10 = pedagang barang
11 =  pedagang makanan
12 =  PRT (pembantu rumah 
tangga)
13 =  pemulung
14 =  Buruh Bangunan

KRITERIA BLT
1 = Masuk data P3KE Desil 1, 
Desil 2, Desil  3 dan Desil 4
2 = Belum terdata dalam P3KE 
Desil 1, Desil 2, Desil 3 dan Desil 
4
3 = Kehilangan Mata Pencaharian
4 = Punya penyakit 
kronis/menahun
5 =  Keluarga Miskin/tidak 
Mampu yg berdomisili di Desa 
tidak punya NIK/KK

Besaran BLT-
Dana Desa @Rp. 

300.000,- per 
KPM untuk Jan 

s.d Des 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11
1 3317110301750003 LASDI 1 03/01/1975 KALITENGAH, RT. 01/01 01 01 14 4 3,600,000Rp           
2 3317114203540001 SARTI 2 3/2/1954 KALITENGAH, RT. 01/01 01 01 3 1 3,600,000Rp           
3 3317114606750001 SULIKAH 2 6/6/1975 KALITENGAH, RT. 01/01 01 01 99 1 3,600,000Rp           
4 3317114102500001 DARSIH 2 01/02/1950 KALITENGAH, RT. 02/01 02 01 1 2 3,600,000Rp           
5 3317114107450032 DALIPAH 2 01/07/1945 KALITENGAH, RT. 03/01 03 01 1 2 3,600,000Rp           
6 3317116803880001 SAMIATI 2 28/03/1988 KALITENGAH, RT. 04/01 04 01 3 2 3,600,000Rp           
7 3317114403920002 ELI SULISTIYOWATI 2 04/03/1992 KALITENGAH, RT. 04/01 04 01 7 1 3,600,000Rp           
8 3317112310550001 KASMIN 1 23/10/1955 KALITENGAH, RT. 04/01 04 01 3 1 3,600,000Rp           
9 3317114603730001 JANIRAH 2 06/03/1973 KALITENGAH, RT. 05/02 05 02 99 1 3,600,000Rp           
10 3317115002350001 SUTINGAH 2 10/02/1935 KALITENGAH, RT. 05/02 05 02 99 1 3,600,000Rp           
11 3317117112550008 SARMINAH 2 31/12/1955 KALITENGAH, RT. 05/02 05 02 12 2 3,600,000Rp           
12 3317110304550002 SUKIRNO 1 4/3/1955 KALITENGAH, RT. 05/02 05 02 99 4 3,600,000Rp           
13 3317111208640001 SAJAD 1 12/08/1964 KALITENGAH, RT. 07/03 07 03 3 1 3,600,000Rp           
14 3317115807690001 KARMINAH 2 18/07/1969 KALITENGAH, RT. 07/03 07 03 10 4 3,600,000Rp           
15 3317111411710001 SAHAR SIDIQ 1 14/11/1971 KALITENGAH, RT. 07/03 07 03 99 2 3,600,000Rp           
16 3317116211960001 SLAMET RIYADI 2 22/11/1996 KALITENGAH, RT. 08/03 08 03 11 1 3,600,000Rp           
17 3317117009940001 YANIK DAMAYANTI 2 30/09/1994 KALITENGAH, RT. 09/03 09 03 3 1 3,600,000Rp           
18 3317114101680005 JANIATI 2 01/01/1968 KALITENGAH, RT. 09/03 09 03 11 1 3,600,000Rp           
19 3317115604720002 JINI 2 16/04/1972 KALITENGAH, RT. 10/03 10 03 99 2 3,600,000Rp           
20 3317115504400001 SARMI 2 15/04/1940 KALITENGAH, RT. 10/03 10 03 99 1 3,600,000Rp           
21 3317115312860001 SUTIWI 2 31/12/1987 KALITENGAH, RT. 10/03 10 03 99 1 3,600,000Rp           
22 3317116604880001 TURIHAH 2 26/04/1988 KALITENGAH, RT. 10/03 10 03 10 2 3,600,000Rp           

Lampiran Peraturan Kepala Desa
Kecamatan Pancur Kabupaten Rembang

Nomor : 03 Tahun 2023
Tanggal : 9 November 2023

PENETAPAN DAFTAR KELUARGA PENERIMA MANFAAT 
BANTUAN LANGSUNG TUNAI DANA DESA (BLT - DD)

DESA KALITENGAH KECAMATAN PANCUR KABUPATEN REMBANG
TAHUN 2024



23 3317114704620001 SUWARNI 2 07/04/1962 KALITENGAH, RT. 11/03 11 03 99 1 3,600,000Rp           
24 3317110412830003 SUKATNO 1 04/12/1983 KALITENGAH, RT. 11/03 11 03 3 2 3,600,000Rp           
25 3317116211960001 SITI MUANIFAH 2 08/08/1994 KALITENGAH, RT. 12/04 12 04 99 2 3,600,000Rp           
26 3317115402670002 SUMINI 2 14/02/1967 KALITENGAH, RT. 12/04 12 04 3 2 3,600,000Rp           
27 3317060107420004 SUPRIYANTO 1 01/07/1942 KALITENGAH, RT. 13/04 13 04 3 1 3,600,000Rp           
28 3317116108940004 MUALIMAH 2 11/12/1995 KALITENGAH, RT. 13/04 13 04 99 1 3,600,000Rp           

100,800,000Rp      

KETERANGAN : Di Tetapkan di : KALITENGAH
1 = petani pemilik lahan Pada Tanggal : 9 November 2022
2 = petani penggarap/penyewa

3 = buruh tani Kepala Desa Kalitengah
4 = nelayan pemilik perahu

5 = nelayan penyewa perahu

6 = buruh nelayan                                               

A N S O R I
8 = guru sekolah umum

9 = guru agama

10 = pedagang barang

11 = pedagang makanan

12 = PRT

13 = pemulung

14 = Buruh Bangunan

99 = Lainnya

JUMLAH TOTAL ANGGARAN BLT-DD 2023

7 = buruh pabrik
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